TABLEAU DE SYNTHESE DES ACTIONS
BOOSTHEAT EN CIRCULATION

Nb d'actions a I'ouverture du contrat de financement
le 8 Avril 2021

8 859 249

Nb d'actions créées sur exercices d'Ora 726114 979

Autres opérations ayant donné lieu a des émissions
d'actions

Nombre d'actions BOOSTHEAT en circulation 734 974 228




Contrat du 8 avril 2021 - Suivi des ORA

[ de financement (€) I 30000000 |
[TRANCHE TRANCHE T2 (IRIS) TRANCHE T2 (IRIS) TRANCHE T3 (IRIS) TRANCHE T4 (1170 T1) TRANCHE T5 (1170 T2) TRANCHE T6 (1170 13) TRANCHE 17 (70 14)
Date du tirage 11/06/2021 09/12/2021 17/01/2022 05/01/2023 27/01/2023 14/02/2023 23/03/2023
Nombre 6'ORA 400 400 400 200 200 200 200
Montant du tirage 1000000€ 1000000€ 1000000 € 500000 € 500000 € 500000 € 500000 €

Opération de conversion des ORA

11/06/2021
09/09/2021
12/11/2021
17/11/2021
20/12/2021
03/01/2022

Nb ORA
converties

Nb actions créées

83210
178986
279387
182481
171074
241231

dont actions créées|
s/ penalités

03/01/2022
10/01/2022
10/01/2022
17/01/2022

Nb ORA
converties

Nb actions créées

76914
140023
281214
573732

dont actions créées|
s/ penalités

20/01/2022
10/02/2022
09/03/2022
21/03/2022
09/06/2022
17/06/2022
11/08/2022
22/08/2022

Nb ORA
converties

Nb actions créées

dont actions créées|
s/ penalités

17/01/2023
17/01/2023
27/01/2023

Nb ORA
converties

Nb actions créées

1265822
2531645
3030303

dont actions créées|
s/ penalités

Nb ORA
converties
27/01/2023 60
08/02/2023 20
13/02/2023 60
17/02/2023 20
17/02/2023 2
22/02/2022 20

Nb actions créées

2272727
1219500
4054040
1219500
1219500
1219500

dont actions créées|
s/ penalités

219500
1054040
219500
219500
219500

Nb ORA
Nb actions créées

converties
22/02/2023 a0 2439020
15/03/2023 160 17391300

dont actions créées|
s/ penalités
439020
9391300

29/03/2023
04/04/2023
13/04/2023
13/04/2023
24/04/2023
28/04/2023

Nb ORA
converties

Nb actions créées

6250000
8333320
12500000
37500000
50000000
100000000

dont actions créées
s/ penalités

5250000

7333320
11500 000
34500000
48000000
98000000

Nb ORA en circulation

[TRANCHE TRANCHE 18 (ITTO T5) TRANCHE 19 (ITT0 T6)
Date du tirage 27/04/2023

Nombre d'ORA 200

Montant du tirage 500000 € - 5 B A A

Opération de conversion des ORA

05/05/2023
15/05/2023
17/05/2023
24/05/2023

Nb ORA
converties

Nb actions créées

50000000
83333320
83333320

252631000

dont actions créées|
s/ penalités
49 000 000
82333320
82333320
132631000

Nb ORA
converties

Nb actions créées

dont actions créées|
s/ penalités

Nb ORA
converties

Nb actions créées

dont actions créées|
s/ penalités

Nb ORA
converties

Nb actions créées

dont actions créées|
s/ penalités

Nb ORA
converties

Nb actions créées

dont actions créées|
s/ penalités

Nb ORA
converties

Nb actions créées

dont actions créées|
s/ penalités

Nb ORA
converties

Nb actions créées

dont actions créées
s/ penalités

'Nb ORA en circulation

[TRANCHE
Date du tirage
Nombre d'ORA
Montant du tirage

Opération de conversion des ORA

Nb actions créées

dont actions créées|
s/ penalités

Nb actions créées

dont actions créées|
s/ penalités

Nb actions créées

dont actions créées|
s/ penalités

Nb actions créées

dont actions créées|
s/ penalités

Nb actions créées

dont actions créées|
s/ penalités

Nb actions créées

dont actions créées|
s/ penalités

Nb actions créées

dont actions créées
s/ penalités

'Nb ORA en circulation

[TRANCHE
Date du tirage
Nombre d'ORA
Montant du tirage

Opération de conversion des ORA

Nb actions créées

dont actions créées|
s/ penalités

Nb actions créées

dont actions créées|
s/ penalités

Nb actions créées

dont actions créée:
s/ penalités

Nb actions créées

dont actions créées|
s/ penalités

Nb actions créées

dont actions créées|
s/ penalités

Nb actions créées

dont actions créées|
s/ penalités

Nb actions créées

dont actions créées
s/ penalités

'Nb ORA en circulation

[TRANCHE
Date du tirage
Nombre d'ORA
Montant du tirage

Opération de conversion des ORA

Nb actions créées

dont actions créées|
s/ penalités

Nb actions créées

dont actions créées|
s/ penalités

Nb actions créées

dont actions créée:
s/ penalités

Nb actions créées

dont actions créées|
s/ penalités

Nb actions créées

dont actions créées|
s/ penalités

Nb actions créées

dont actions créées|
s/ penalités

Nb actions créées

dont actions créées
s/ penalités

'Nb ORA en circulation

[TRANCHE
Date du tirage
Nombre d'ORA
Montant du tirage

Opération de conversion des ORA

Nb actions créées

dont actions créées|
s/ penalités

Nb actions créées

dont actions créées|
s/ penalités

Nb actions créées

dont actions créée:
s/ penalités

Nb actions créées

dont actions créées|
s/ penalités

Nb actions créées

dont actions créées|
s/ penalités

Nb actions créées

dont actions créées|
s/ penalités

Nb actions créées

dont actions créées
s/ penalités

'Nb ORA en circulation

[capacité de financement consommée (€)

[capacité de financement résiduelle (€)

[Emprunt obii

| 5 500 000
1 24 500 000
1 230 000
726 114 979




